[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

____________________________________________________________________________________________________________________

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От « 16 » июня   2011 г.                   аал Райков                                        № 26
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Райковский сельсовет от 24 декабря 2010 года № 12 « О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2011 год» с последующими изменениями  №18 от 28 февраля 2011г.
Заслушав и обсудив представленные Главой муниципального образования Райковский сельсовет изменения в Решение  Совета депутатов муниципального образования Райковский сельсовет от 24 декабря 2010 года № 12 « О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2011год»,   в соответствии со статьей 9, 39, 47, 87, 92, 93, 96,153, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (в редакции Федерального закона от 26.04.2007 № 63-ФЗ), статьей 47 Устава муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Совет депутатов муниципального образования Райковский сельсовет

РЕШИЛ:
1.Внести  в Решение Совета депутатов муниципального образования Райковский сельсовет от 24 декабря 2010 года № 12 «О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2011 год», следующие изменения:
1.1.-добавить следующие коды доходов 007 2 02 02080 10 0000 151-Субсидии бюджетам поселений для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства/приложение № 5 «Коды доходов бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» к Решению «О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2010год» читать в новой редакции /приложение № 2/
 1.2.-добавить следующие коды доходов 007 2 02 04012 10 0000 151-«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня/приложение № 5 «Коды доходов бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» к Решению «О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2010год» читать в новой редакции./приложение № 2/

1.3.Внести изменения  в приложение № 6 «Распределение расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации»:

 -ввести  код расходов-0310 795 11 00 500 «РЦП «Повышение пожарной безопасности в мо Усть-Абаканский район на 2011-2013гг  редакции /приложение № 6 к Решению «О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2010год» читать в новой редакции /приложение № 3/;

 -ввести  код расходов  0412 522 09 02 018 «РЦП «Жилище 2011-2015гг.» приложение № 6 к Решению «О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2010год» читать в новой редакции /приложение № 3/;

-ввести  код расходов  0503 795 11 00 500 «РЦП «Повышение пожарной безопасности       в мо Усть-Абаканский район на 2011-2013гг. «

-ввести  код расходов  0602 400 00 00 001-Сбор, удаление отходов и очистка сточных вод
 /приложение № 6 к Решению «О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2010год» читать в новой редакции /приложение № 3/;

1.4..Внести изменения в приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Райковский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2011 год» читать в новой редакции/приложение №4/.

1.5.Внести изменения в приложение № 8 6 к Решению «О бюджете муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2010год» читать в новой редакции /приложение № 4/;

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Направить данное Решение Главе муниципального образования Райковский сельсовет Сараеву А.Н. для подписания и обнародования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава муниципального образования                                                               А.Н.Сараев.